
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Кор(| стишів

Р І Ш Е Н Н Я  
Коростишівськ

двадцять сьома (позачергові
оі міської ради
) сесія восьмого скликання

№ 976

Про затвердження звіту про виконання і 
фінансового плану комунального некомерДійного 
підприємства «Коростишівська центральні 
районна лікарня ім.Д.І.Потєхіна» Коростишівської 
міської ради за 2021 рік

Заслухавши звіт головного лікаря КІШ «Коростишівська центральна 
районна лікарня ім.Д.І.Потєхіна» Коростишівської міської ради 
Веселовського О.Б. про виконанні фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня 
ім.Д.І.Потєхіна» Коростишівської міської ради за 2021 рік, керуючись статтею 25, 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 78, 137 
Господарського кодексу України, пунктам 5.6 розділу 5 Порядку складання, 
затвердження, внесення змін та контролю виконання фінансового плану 
комунальних некомерційних підприємств охорони здоров’я Коростишівської 
міської ради, затвердженого рішенням шістнадцятої сесії міської ради восьмого 
скликання від 02.11.2021 року № 332, підпунктом 7.3.3 пункту 7.3 розділу 7 
Статуту комунального некомерційного підприємства «Коростишівська центральна 
районна лікарня ім.Д.І.Потєхіна» Коростишівської міської ради, затвердженого 
рішенням 103 сесії Коростишівської кінської ради сьомого скликання від 
06.11.2020 року №1187, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 
пи тань бюджету, фінансів, комунальної власності міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

омунального 
ша лікарня

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану к 
некомерційного підприємства «КоростшЦіівська центральна райо 
ім.Д.І.Потєхіна» Коростишівської міської р^ди за 2021 рік (додається).

2. Контроль за виконанням -даного рішення покласти на міського голову
Кохана І.М. , ' <-*

Міський голови

і ?
/ Vфд і  ' ішЛ

'- . І ',
• .)

--------— ^  с \ -  *  ■

.М. Кохай



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення ЭЛГипзо, есії
міської ради восьмого скликання

30ІТ
п р о  в и к о н а н н я  Фін а н с о в о г о  п л а н у
комунального некомСрційного підприємства 

«Коростишівська центральна районна лікарня ім.Д.І.ІІотсхіна» 
Коростишівсь|кої міської ради 

за 2()21 рік
Основні фінансові показники КИП

Показники План Факт
Відхилення

(+,-)
Виконання

(%)
1 ' 2 3 4 5

Дохід (виручка) від реалізації продукції 
(товарів, робіт, послуг) всього,

у тому числі:
107693,8 97526,4 -10167,4 90,6

Від основної діяльності, 
з них за рахунок: 90857,1 81396 -9461,1 89,6

коштів від медичного обслуговування 
населення за договорами з НСЗУ; 76393,6

1
76393,6 0 100,0

- коштів державного та місцевих бюджетів за 
цільовими програмами, у  тому числі 
(розшифрувати):

І 1516,3 1516,3 0 100.0

медична субвенція і 0 0,0 0 0,0
цільові видатки на лікування хворих на цукровий 
та нецукровий діабет

т
| 1516,3 1516,3 0 100,0

- коштів місцевих бюджетів на оплату 
комунальних послуг 2947,2 2947,2 0 100,0

- коштів місцевих бюджетів на розвиток 
підприємства та зміцнення його матеріально- 
технічної бази

10000 538,9 -9461,1 5,4

Інші надходження (доходи), у тому числі:

за оренду приміщень; 
від падання платних послуг; 
благодійна, спонсорська 

допомога, гранти та дарунки;

інші надходження (обладнання 
по державній програмі)

16836,7 

\ 170 
3623.9

(4063,9 

^978,9
__і______

16130.4

119.4
3623.9

3408,2

8978.9

-706,3

-50,6
0,0

-655,7

0,0

95.8 

70.2 
100,0

83.9 

100,0

ПДВ 179,3 179,3 0 100,0

Інші вирахуваний з доходу І 0і 0,0 0 0,0

Чистий дохід 1 С|7514,5 
— 1---------

97347,1 -10167,4 90,5



-----------------------------------------------------------------у.
В и д а т к и , в сь ого : 89924,4 89630,8 -293,6 99,7

у тому числі: 
О п е р а ц ій н і в и т р а т и :

86816,0 86596,1 -219,9 99,7

Матеріальні 12351,3 12351,3 0 100,0
на оплату праці з нарахуваннями — всього, 
у т. ч.: 56080,6 56080,6 0 100,0

на оплату праці 46874,4 46874,4 0 100,0
нарахування на оплату праці 9206,2 9206,2 0 100,0

на оплату послуг, крім комунальних 1510,3 1510,3 0 100,0
на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 1 2947,2 2947,2 0 100,0
соціальне забезпечення населення 1541,7 1541,7 0 100,0
витрати на окремі заходи з реалізації 
державних та міських цільових програм 
(навчання)

І 44,3
і

44,3 0 100,0

амортизація і 12080,6 12080,6 0 100,0
інші операційні витрати (відрядження) 140 37,4 -102,6 26,7

фінансові витрати (послуги банку ) і 120 2,7 -117,3 2,3

А д м ін іс т р а т и в н і в и т р а т и : 3108,4 3034,7 -73,7 97,6

Матеріальні 0 0,0 0 0,0
на оплату праці з нарахуваннями — всього, у 
т.ч.:

1
і 2776,4 2751,3 -25,1 99,1

на оплату праці | 2298 2297,2 -0,8 100,0

нарахування на оплату праці ! 478,4 454,1 -24,3 94,9

Витрати на канцтовари, приладдя та 
господарчі товари і 45,8 44,5 -1,3 97,2

Придбання та супровід програмного 
забезпечення 131,6 104,9 -26,7 79,7

Витрати на зв 'язок та Інтернет 72 58,0 -14 80,6

Витрати на обслуговування оргтехніки 62,6 62,6 0 100,0

Інші адміністративні витрати (навчання) 20 13,4 -6,6 67,0
К а п іт а л ь н і ін в е с т и ц ії -  в сь о го ,

у тому числі на:
19423,2 17039,6 -2383,6 87,7

Придбання обладнання, техніки та предметів 
довгострокового користування 16959,6 16959,6 0 100,0

Капітальний ремонт та реконструкцію 
об 'єктів ’463,6 80,0 -2383,6 3,2

О б о в 'я зк о в і п л а т еж і п ід п р и є м с т в а  д о  
б ю д ж ет у

і344,3 307,6 -36,7 89,3

ПДВ |79,3 179,3 0 100.0
Інші (податки) 165 128,3 -36,7 77,8
У сь о г о  д о х о д ів К)7693,8 97526,4 -1 0 1 6 7 ,4 90 ,6

У сь о г о  в и д а т к ів К3)9691,9 106978,0 -2713,9 97,5
Нерозподілені доходи -1998,1 -9451,6 -7453,5 473,0
Резервний фонд |



Таблиця №1

Елементи операційних витрат

Показники План Факт Відхилення
(+ -)

Виконання
(%)

Матеріальні витрати, у тому числі: 12351,3 12351,3 0 100,0
Витрати на медикаменти 6148,9 6148,9 0 100,0
Вироби медичного призначення 3521,5 3521,5 0 100,0
Приладдя 2304,3 2304,3 0 100,0
Меблі 168,5 168,5 0 100,0
Інші матеріальні виграти (продукти харчування) 208,1 208,1 0 100,0
Ви грати на енергоносії та комунальні 
послуги 2947,2 2947,2 0 100,0

Виграти на оплату праці 46874,4 46874,4 0 100,0
Відрахування на соціальні заходи 9206,2 9206,2 0 100,0
Амортизацій 12080,6 12080,6 0 100,0
Інші операційні витрати (розшифрувати) 3356,3 3136,4 -219,9 93,4 —
- відрядження 140 37,4 -102,6 26,7
-послуги банку 120 2,7 -117,3 2,3

на оплату послуг, крім комунальних 1510,3 1510,3 0 100,0
соціальне забезпечення населення 1541,7 1541,7 0 100,0
втрати на окремі заходи з реалізації 

державних та міських цільових програм 
(навчання)

44,3 44,3 0 0,0

Операційні витрати, усього 86816 86596,1 -219,9 99,7

Каніталь ні інвестиції
Таблиця № 2

Показники План Факт Відхилення Виконання
Капітальні інвестиції, усього, у тому числі: 19423,2 17039,6 -2383,6 87,7
придбання (виготовлення) основних засобів 16959,6 16959,6 0 100,0
модернізація, модифікація (добудова, 
дообладнання, реконструкція) основних засобів 2463,6 80 -2383,6 3,2

Рух грошовіїих коштів
Таблиця № З

Показники План Факт Відхилені
(+, -)

Я Виконання
(%)

1 3 4 5 6
Надходження грошових коштів від основної 
діяльності ^8714,9 88547,5 -10167,41 89,7
Виручка від надання послуг, всього, у  тому числі: 14251,4 83545,1 -706,3 99,2

за договорами з 1ІСЗУ; Ф393,6 76393,6 0 100,0
платних послуг 3623,9 3623,9 0 100,0
оренди 170,0 119,4 -50,6 70,2
інші (благодійні) 4063,9 3408,2 -655,7 83,9

Цільове фінансування, у тому числі: 4463,5 5002,4 -9461,1 34,6
- за місцевими та державними програмами 
(розшифрувати за програмами) 1516,3 1516,3 0 100,0

- медична субвенція 0,0 0,0 0 0,0
- цільові видатки на лікування хворих на цукровий 
та нецукровий діабет 516,3 1516,3 о 1 100,0
- на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 294.7,2 2947,2 0 100,0
- на розвиток підприємства та зміцнення 
матеріально-технічної бази 0000,0 538,9 -9461,1 5,4



Отримання короткос трокових кредитів 0 0 0,Ь 0
Аванси одержані 0 0 0,0 0
Інші надходження ( (обладнання по державній 
програмі) 8978,9 8978,9 о,р 100,0
Надходження грошових коштів від 
інвестиційної Д ІЯ Л Ь Н О С Т І 0 0 0,(1) 0
Виручка від реалізації основних фондів 0 0 0,1 0
Виручка від реалізації нематеріальних активів 0 0 о і 0
Інші надходження (розшифрувати) 0 0 о і 0
Надходження грошових коштів від фінансової 
діяльності 0 0 0,(] 0
Отримання довгострокових кредитів 0 0 0,1 0
Інші надходження (розшифрувати) 0 0 0,0 0
Видатки грошових коштів основної діяльності 71672,6 71493,5 -179, 99,8
Розрахунки за продукцію (товари, роботи та 
послуги) 12351,3 12351,3 0,0 100,0
Розрахунки з оплати праці 58857 58831,9 -25,1 100,0
Повернення короткос трокових кредитів 0 0 0,0 0,0
Платежі в бюдже т (податки, послуги банку) 285 131 -1541 46,0
Інші витрати (ГІДВ) 179,3 179,3 0,0 100,0
Видатки грошових коштів інвестиційної 
діяльності 19423,2 17039,6 -2383. 6 87,7
Придбання основних засобів 16959,6 16959,6 0,0 100,0
Капітальне будівництво 2463,6 80 -2383,6 3,2
Придбання нематеріальних активів 0 0 0,0 0,0
Придбання акцій та облігацій 0 0 0,0 0,0
Інші витрати (розшифрувати) 0 0 0,0 0,0
Видатки грошових коштів фінансової 
діяльності 0 0 0,0 0,0
Сплата дивідендів 0 0 0,0 0,0
Повернення довгос трокових кредитів 0 0 0,0 0,0
Грошові кошти:
на початок періоду 12070,6 12070,6 0,0 100,0
на кінець періоду 15355,3 15355,3 0,0 100,0
Чистий грошовий потік 3284,7 3284,7 0,0 100,0

Таблиця №  4

ІНФОРМАЦІЯ
до звіту про виконання фінансового плану за 2021 рік 

КІШ  «Коростиінівська центральна районна лікарня ім.Д.І.Нотсхіна»»
Коростишівської міської ради

(назва підприємства)
1.Дані про підприємство

Комунальне некомерційне
ім.Д.І.Потєхіна» Коростишівської міської ради є 
комунальним унітарним некомерційним підприємствс 
медичної допомоги. Основною метою ДІЯЛЬНОСТІ 
населення.

підприємство «Коростишівська центральна ра:
лікарняним закладом охорон

що надає послуги вториішої/снеціалізованої 
забезпечення медичного обслуговування

ионна лікарня 
и здоров'я -

Комунальне некомерційне підприємство обслуговує 39058 чоловік: 
330350 дорослого населення, 8708 дитячого населення

Виробнича потужність підприємства:
161 ліжок стаціонару;
65 ліжок денного стаціонару;
180 поліклінічних відвідувань в зміну.



Штатна чисельність 393,75 посад, в т.ч.:
лікарі 81,25

середній медперсонал і 161
молодший медперсонал , 84,75
спеціалісти 19
інший персонал ; 47,75

Фонд оплати праці за 2021 рік 58831,9 тис. грн.
Середньомісячна заробітна плата 1098Ц61 гри.

Серсдньооблікова кількість усіх працівників в еквіваленті повної зайнятост

2020 р.
чисельність

Всього працівників, що фінансуються з 0 /о
загального фонду
в тому числі:
адмінперсонал ! 18 20
лікарі ї 71 64
середній медперсонал ! 156 154
молодший медперсонал і  79 83
інший персонал і 37 52

2021 р.
:иссльпість

2. Інформація про бізнес підприємства

Види діяльності
(указати всі види діяльності)

Чистий); 
від реал 
(товарі^

дохід (виручка) 
зації продукції 
робіт, послуг)

Пояснення 
та обґрунтування

відхилення
від запланованого рівняплан фаК'Т

відхи­
лення
(+,-)

вико­
нання
(%)

Ьагатопрофільна стаціонарна 
медична допомога населенню 105828,2

і
1

957 11,4 -10116,8 90,4

Фактичні
проводили
потреби

шдатки
сь відповідно до

Централізовані заходи з лікування 
хворих на цукровий та нецукровий 
діабет 1516,3

1

15 її 6,3 0 100,0

Оренда приміщень 170 п 9,4 -50,6 70,2
Зменшилась кількість 
орендарів

Разом 107514,5 973<»7,1 -10167,4 90,5 —

ї
3. Діючі фінансові зобов’язання підприємства

Назва банку

Вид
кредитного 
продукту та 

цільове 
призначення

Сума, валюта 
за договором

1 роцентиа
ставка

Дата
видачі/

погашення
(графік)

Заборгова
ність

на
останню

дату

Забез­
печення

1 2 3 4 5 6 7
- - - - - -

У сь о го - - 1 - 1 -



4. Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів

Вид зобов’язання
Заборгованість 

на початок 
зві тного періоду

-------------------------------------------1---------------------------------------------------------------

Отримано зіалучених коштів 
за звітний період

Повернено 
залучених 
коштів за 

звітний періо)

Заборго-ваність 
на кінець 

зві тного періоду

план факт план 2-9-
1 2 3 : 4 5 6 7

Довгострокові
кредити

- - - - - -

1 .

Короткострокові
кредити

- - - - - -

1.
Інші фінансові 
зобов’язання

- - - - -

1 .

У сь о го

5. Аналіз окремих статей фінансового плану

Показники План Факт
Відхилен

ня
(+> -)

Виконання
(%)

тта
і

заЬ

І Іояснення 
обгрунтування 

іідхилепня від 
іанованого рівня 
іоходів/витрат

І 3 4 5 6 7
Інші відрахування з доходу 
(розшифрувати) 0,0 0.0 0,0 0,0

Інші операційні доходи (розшифрувати) 90857,1 І) 396,0 -9461,1 89,6
кошти від медичного обслуговування 
населення за договорами з НСЗУ; 76393,6

1
7(б393,6 0,0 100,0

цільові видатки на лікування хворих на 
цукровий та неиукровий діабет 1516,3 ік 16,3 0,0 100,0

кошти місцевих бюджетів на оплату 
к ому 11 ал ь н их п ослуг 2947,2 2^47,2 0,0 100,0

кошти місцевих бюджетів на розвиток 
підприємства та зміцнення його 
матеріально-технічної бази

10000,0 52 8,9 -9461,1 5,4
—

Дохід від участі в капіталі 0,0 0, ) 0,0 0,0
Інші фінансові доходи (розшифрувати) 0,0 0,<) 0,0 0,0
Інші доходи (розшифрувати) 16836,7 16130,4 -706,3 95,8

- за оренду приміщень 170,0 11Ір,4 -50,6 70,2 ЗМСІ
кіль

шилась
сість орендарів

- від надання платних послуг 3623,9 ЗбЬ,9 0,0 100,0
- благодійна, спонсорська допомога, 
гранти та дарунки 4063,9 34

і
<1)8,2 -655,7 83,9

- інші надходження (обладнання по 
державній програмі) 8978,9 89

85

78,9 0,0 100,0 |

Собівартість реалізованої продукції 
( товарів, робіт та послуг), усього, 85014,3

6296,5

_-
О_ 0,0 100,0

у чому числі: 62 _х
£2

_,
рч 04 0,0 100,0

витрати на основні матеріали 12351.3

525.3

12

52

351,3

5|3

0,0 100,0
втрати на теплопостачання (тверде 
паливо) 0,0 100,0

гі



витрати на електроенергію 1878,5 1878,5 0 ,0 100,0

витрати на оплату праці 4 6 8 7 4 ,4 4 6 8 7 4 ,4 0 ,0 100,0

витрати на водопостачання 543,4 543 ,4 0 ,0 100,0

витрати на газопостачання 0,0 0,0 0 ,0 0,0

відрахування на соціальні заходи 9 2 0 6 ,2  і 920 6 ,2 0 ,0 100,0

амортизація основних засобів і 
нематеріальних активів 12080,6 12080,6 0,0 100,0

інші виграти (вивіз сміття) 0,0 0,0

1510,3

0,0 0,0

па оплату послуг, крім комунальних 1510,3 0,0 100,0

витрати на окремі заходи з реалізації 
державних та міських цільових програм 
(навчання)

44,3  І44,3 0 ,0 100,0

Інші адміністративні витрати, усього, 
у тому числі: 3108,4 3034,7 -73,7 97,6

витрати на службові відрядження 0,0 о ,о 0,0 0,0

витрати на зв’язок 72,0 58 ,0 - 14,0 80 ,6

витрати на оплату праці 2 2 9 8 ,0 1291,2 - 0,8 100,0

оплата єдиного внеску на 
загальнообов’язкове державне соціальне 
страхування

47 8 ,4 454,1 - 24,3 9 4 ,9
1------------------- — ...........

амортизація основних засобів 0,0 0,0 0,0 0,0

і нематеріальних активів 
загальногосподарського призначення 0,0 0,0 0,0 0,0

—

витрати на операційну оренду основних 
засобів та роял ті, що мають 
загальногосподарське призначення

0,0 о|,о 0,0 0,0

витрати на страхування майна 
загальногосподарського призначення 0,0 0>0 0,0 0,0

ви трати на страхування 
загальногосподарського персоналу 0,0 о |о 0,0 0,0

організаційно-технічні послуги 62,6 6 1 6 0,0 100,0
—

консультаційні та інформаційні послуги 131,6 104,9 - 26 ,7 79 ,7

юридичні послуги 0,0 о ,р 0,0 0,0

послуги з оцінки майна 0,0 о ,р 0,0 0,0
------------ ------------

втрати на охорону праці 
загальногосподарського персоналу 0,0 о ,рі

0,0 0,0

витрат па підвищення кваліфікації та 
п с ре п і д і 'ото в ку кадр і в 20 ,0 1 з |,4

і
- 6,6 67 ,0

------------- --------- ...

витрати на утримання основних фондів, 
інших необоротних активів 
загальногосподарського використання, у 
тому числі:

0,0 0 ,с| 0,0 0,0

витрати на поліпшення основних фондів 0,0 0 ,0 0,0 0,0

інші адміністративні витрати 
(канцтовари) 45,8 44,5

0,0

- 1,3 97 ,2

Витрати на збут, усього, 0,0 0,0 0,0
—

- -----------------
у тому числі: 159,4 407,5 248,1 255,6
витрати на рекламу 0,0 0,0 0,0 0,0

інші витрати на збут (розшифрувати) 0,0 0,0 0,0 0,0

Інші операційні витрати, усього, 2146,0 1889,4 -256,6 88,0
у тому числі: 0,0 0,0 0,0 0,0



відрахування до недержавних пенсійних 
фондів 0,0 0,0 0,0 0,0

інші операційні витрати (витрати на 
соціальне забезпечення населення, 
відрядження)

1681,7 1579,1 -102,6 93,9

фінансові витрати (послуги банку) 120,0 2,7 -117,3 2,3
Інші виграти {розшифрувати) 0,0 0,0 0,0 0,0
Надзвичайні ви грати (невідшкодовані 
збитки) 0,0 0,0 0,0 0,0

Інші податки (податок на землю, 
податок на забруднення) 165 128,3 -36,7 77,8

Інші платежі (ПДВ) 179,3 179,3 0,0 100,0 ___________________

6. Витрати на утримання транспорту

№

з /п
Марка Рік

прид­
б а н н я

Ціль
використання

Виграти,
усього

----- 1-----------------------------------------------------------
У тому числі за їх ви|цї м  и

матеріальні
Витрати

оплата
праці

відрахування 
на соціальні 

заходи

а м о р ­

т и з а ц і я

інші
в и т р а ­

т и

1 2 'Т
д 4 5 6 7 8 9 1 0

Г А З -
2 7 0 5

2 0 0 7
о б с л у г о в у в а н н я
в и к л и к і в

2 7 1 , 6 1 0 2 ,9 1 1 1 ,6 2 1 , 2 3 5 ,9

У Л З -

3 3 0 3
1 9 9 3 б о р т о в а 2 0 3 , 8 ! 7 1 ,1 5 6 ,8

1
6 4 ,9

77,1
влз-
2 1 0 6

2 0 0 0 л е г к о в а 8 4 ,4 3 ,7 лД 0 ,6

З І Л -

530 1
2 0 0 4 с п е ц і а л ь н а 6 7 ,6 0 ,6 0 0 6 7

Р е н о  
А М  4 3 -  
5 4  Н М

2 0 1 6 с п е ц і а л ь н а 3 5 6 ,1 6 7 , 2

1
111 2 1 ,2 1 5 6 ,7

Усього 983,5 І-45,5 282,4 54,0 401,6 0

7. Інформація про проекти, під які планується залучити кредитні кошти
Кредитні кошти залучати не планується

8. Джерела капітальних інвестицій

№

п /п
1 І а з в а  о б ’є к т а

З а л у ч е н н я
к р е д и т н и х

к о ш т і в
А м о р т и з а ц і я

|(

І н ш і  д ж е р е л а  
( Б л а г о д і й н і  к о ш т и ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  

д е р ж а в н и й  б ю д ж е т )

У  с і ,о г о

п
л

ан

(Ь
ак

т

в
ід

х
и

л
ен

н
я 

(-
. 

-1

в
и

к
о

н
ан

н
я

 (
%

)

п
л

а
н

ф
ак

т

в
ід

х
и

л
ен

н
я

 
(-

. 
-1

в
и

к
о

н
а

н
н

я
(%

)

п
л

а
н

| 
ф

ак
т

в
ід

х
и

л
ен

н
я

 
(-

. 
-1

в
и

к
о

н
а

н
н

я
(%

)

п
л

ан

ф
ак

т

в
ід

х
и

л
ен

н
я 

(-
, 

■-)

в
и

к
о

н
а

н
н

я
(%

)

1 2 од 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15 16 17 18

к о н ц е н т р а т о р  к и с н ю

1 " Б і о м е д "  ( к о ш т и 0 0 0 0 3 ,4 3 ,4 0 100 3 7 ,6 1 3 7 ,6 0 100 1 4 1 ,0 1 4 1 ,0 0 100
Н С З У )

к и с н е в и й
2 к о н ц е н т р а т о р  О Б У - І О 0 0 0 0 1,4 1,4 0 100 і 5 4 54 0 100 5 5 ,4 5 5 ,4 0 100

2 ш т .  ( б л а г о д і й н о ) 1

і



3
а п а р а т  І Н Ш І  2 ш т .  
( б л а г о д і й н о )

0 0 0 0 4 ,0 4 0 1 0 0 2 4 1 , 3 2 4 1 , 3 0 100 2 4 5 , 3 2 4 5 , 3 0 100

а п а р а т  У З Д
4 ( т р и м а н о  н о  

д е р ж а в н і й  п р о г р а м і )
0 0 0 0 3 0 ,3 3 0 ,3 0 100! 1 8 2 0 ,0 1 8 2 0 ,0 0 100 1 8 5 0 ,3 1 8 5 0 ,3 0 100

М о н і т о р  п а ц і є н т а
5 В 105 4  ш т .  ( к о ш т и  

1 1 С З У )
0 0 0 0 7 ,9 7 ,9 0 ЮОі 4 7 5 , 6 4 7 5 , 6 0 1 0 0 4 8 3  5 4 8 3 , 5 0 100

6
м о н і т о р  п а ц і є н т а  
M i n d r a y  ( б л а г о д і й н о )

0 0 0 0 2 ,6 2 ,6 0 100 1 5 5 ,3 1 5 5 ,3 0 1 0 0 157  9 1 5 7 ,9 0 100

ф у н к ц і о н а л і , н е

7
л і ж к о  И І . - Л 1 3 3 С  у  
к -т і  1 7 ш т .  ( к о ш т и  
І І С З У )

0 0 0 0 2 ,7 2 , 7 0 1 0 0 3 2 0 ,3 3 2 0 , 3 0 1 0 0 3 2 3 ,  р 3 2 3 , 0 0 100

н а с о с  ш п р и ц е в и й
8 B e n e  F u s i o n  S P 1  

5 ш т .  ( к о ш т и  Н С З У )

0 0 0 0 0 ,9 0 ,9 0 100 1 0 3 ,7 1 0 3 ,7 0 1 0 0 1 0 4 ,6 1 0 4 ,6 0 100

н а б і р
т

9
л а р и н г о с к о п і ч н и й  

Р ' , 0 ,2 , 5  В  2  ш т .  
( к о ш т и  І І С З У )

0 0 0 0 0 ,2 0 ,2 0 100 2 7 , 4 2 7 , 4 0 100 2 7 , 6 2 7 , 6 0 100

б о к с  б і о л о г і ч н о ї

10
б е з п е к и  II к л а с у  

" Б Б 1 І 0 2 "  2 ш т .  
( к о ш т и  Н С З У )

0 0 0 0 1,7 1,7 0 100 2 0 2 2 0 2 0 1 0 0 2 0 3 , 7 2 0 3 , 7 0 1 0 0

р е н т г е н о г р а ф і ч н а

11
с и с т е м а  ( о т р и м а н о  

п о  д е р ж а в н і й  

п р о г р а м і )

0 0 0 0 4 0 , 4 4 0 , 4 0 1 0 0 \ 4 8 5 0 , 0 4 8 5 0 , 0 0 100 4 8 9 0 , 4 4 8 9 0 , 4 0 100

к о н д и ц і о н е р  M i d e a
12 Л С Ї-2 4  N 8  D O  2 ш т .  

( к о ш т и  І І С З У )
0 0 0 0 0 ,3 0 ,3 0 1 0 0 1 3 8 , 7 3 8 , 7 0 100 3 9 ,0 3 9 ,0 0 100

к о н д и ц і о н е р  M i d e a

13 A G - 0 9  N 8 C 2 F '  
( к о ш т и  І І С З У )

0 0 0 0 0,1 0,1 0 100 і п , з 11,3 0 100 11 .4 11,4 0 100

к а г а л к а з
14 р е г у л я т о р о м  в и с о т и  

2 ш т .  ( к о ш т и  Н С З У )
0 0 0 0 0 ,9 0 ,9 0 100 і 3 4 ,8

і

3 4 ,8 0 100 3 5 , 7 3 5 ,7 0 100

15
к а  т ан к а  д л я  х в о р и х  2 

ш т .  ( к о ш т и  І І С З У )
0 0 0 0 0 ,7 0 ,7 0 1 0 0

1
2 7 , 8

і
2 7 , 8 0 100 2 8 ,5 2 8 ,5 0 100

к о н ц е н т р а т о р  к и с н ю
16 " Б і о м с д "  ( к о ш т и  

І І С З У )

0 0 0 0 5 5 0 1 0 0 і 2 0 1 , 8
1

2 0 1 , 8 0 100 2 0 6 , 8 2 0 6 , 8 0 100

б о к с  б і о л о г і ч н о ї г

17
б е з п е к и  II к л а с у  
" Б Б Н 0 2 "  2 ш т .  
( к о ш т и  І І С З У )

0 0 0 0 5,1 5,1 0 1 0 0 2 0 2 2 0 2 0 1 0 0 2 0 7 ,1 2 0 7 ,1 0 100

п у л в с о к с и м е т р  Р М -

18 6 0  у  к -т і  15 ш т .  
( к о ш т и  І І С З У )

0 0 0 0 6 6 0 100 2 3 8 .5 2 3 8 , 3 0 100 2 4 4 , 3 2 4 4 ,3 0 100

м о н і  тор п а ц і є н т а І

19 1 І Н Л С О  G 3 D 4  ш т .  

( к о ш т и  Н С З У )

0 0 0 0 1,3 1,3 0 100 |16 1 , 5 1 61 ,5 0 100 1 6 2 ,8 1 6 2 ,8 0 100

н а с о с  ш п р и ц е в и й

2 0 B e n e  F u s io n  SP 1  10 0 0 0 0 1,7 1,7 0 1 0 0 $ 0 7 , 3 2 0 7 , 3 0 100 2 0 9 , 0 2 0 9 , 0 0 100
ш і .  ( к о п н и  І І С З У ) - - 1

21
с п і р о м е т р  І І В Л С О  

S P 1 0 0  ( к о ш т и  Н С З У )
0 0 0 0 0 ,3 0 ,3 0 100 ! 4 0 , 6 4 0 , 6 0 100 4 0 , 9 4 0 ,9 0 100

в і д с м о к т у в а ч і

2 2
м е д и ч н и й  

е л е к т р и ч н и й  1 0 ш т .
0 0 0 0 0 ,6 0 ,6 0 1 0 0 ;72,2 7 2 ,2 0 1 0 0 7 2 ,8 7 2 ,8 0 100

( к о ш т и  Н С З У ) 1 1

I



2 3

д е ф і б р и л я т о р  - 

м о н і т о р  B e n e H e a r t  
D 3  З н іт ,  ( к о ш т и  
П С З У )

0 0 0 0 4 ,4 4 , 4 0 1 0 0 5 2 4 , 4 5 2 4 , 4 0 1 0 0 5 2 8 , 8 5 2 8 ,8 0 100

2 4

д е ф і б р и л я т о р  - 

м о н і т о р  B e n e H e a r t  
д о д а т к о в о  

у к о м п л е к т о в а н и й  
( к о ш т и  Н С З У )

0 0 0 0 1,6 1,6 0 100 1 8 8 ,9 1 8 8 ,9 0 100 190 , 5 1 9 0 ,5 0 100

2 5

ф у н к ц і о н а л ь н е  
л і ж к о  H L - A 1 3 3 C  у  

к - т і  1 5 ш т .  ( к о ш т и  

Н С З У )

0 0 0 0 2 ,5 2 ,5 0 1 0 0 2 9 9 ,1 2 9 9 , 1 0 100 З О Ї , 6 3 0 1 , 6 0 100

2 6
М о н і т о р  п а ц і є н т а  
П В Л С О  G 3 D  - З ш т .  
( к о ш т и  Н С З У ) 0

0 0 0 0 ,7 0 ,7 0 100 8 4 ,1 84 ,1 0 1 0 0 8 4 , } 8 4 ,8 0 100

2 7
е л е к т р о к а р д і о г р а ф  

B e n e H e a r t  R 3  - 2 ш т .  

( к о ш т и  1І С З У ) 0
0 0 0 0 ,5 0 ,5 0 100 ! 6 3 , 8 6 3 ,8 0 1 0 0 6 4 , 6 4 ,3 0 100

2 8

л і ж к о  м е д и ч н е  

ф у н к -n . ’’M e d L a b S o l u t  
io n "  65  піт .  ( к о ш т и  

Н С З У ) 0

0 0 0 2 3 ,9 2 3 , 9 0 100 1 4 3 0 ,0 1 4 3 0 ,0 0 100 1 4 5 3 , 1 4 5 3 ,9 0 100

2 9

л і ж к о  м е д .  

ф у н к ц ." М с с 1 С а Ь 8 о 1 и і  

io n "  н а д л і ж к о в о ю  

т р а п е ц і є ю  - 1 0  ш т .  
( к о ш т и  П С З У ) 0

0 0 0 3 ,9 3 ,9 0 100 ; 2 3 4 , 0 2 3 4 , 0 0 1 0 0 2 3 7 , 9 2 3 7 , 9 0 100

ЗО
П р а л ь н а  м а ш и н а  
G o r e n  je ( с п е ц ф о н д ) 0

0 0 0 0,1 0,1 0 1 0 0 j 8 ,4 8 ,4 0 1 0 0 8 ,5  1 8 ,5 0 100

31
1 І р а л ь н а  м а ш и н а  
T o s h i b a  ( с п е ц ф о н д ) 0

0 0 0 0 ,2 0 ,2 0 100 і 9 ,2 9 ,2 0 1 0 0 9 ,4 9 ,4 0 100

32
1 І р а л ь н а  м а ш и н а  
В Є К О  ( с п е ц ф о н д ) 0

0 0 0 0,1 0,1 0 1 0 0 1 8 ,2 8 ,2 0 1 0 0 8, J 8,3 0 100

33
І н ф о р м а ц і й н а  

в и в і с к а  - 2 ш т .  

( к о ш т и  м /б ) 0

0 0 0 0 ,4 0 ,4 0 100 ; 3 7 , 0 3 7 ,0 о 100 3 7 ,4 3 7 , 4 0 100

3 4

с и с т е м н и й  б л о к  3 

м а н і п у л я т о р о м  
" м и ш а "  т а  

к л а в і а т у р н о ю  A s c r  
V e r i l o n ,  в е б ­

к а м е р а ,  м о н і т о р  Ä s e r  
( о т р и м а н о  н о  

д е р ж а в н і й  п р о г р а м і )

0 0 0 0 0 ,6 0 ,6 0 100 ; 2 4 ,6 2 4 , 6 0 100 2 5 ,2 2 5 ,2 0

■■

100

35

к и с н е в и й

к о н ц е н т р а т о р  O C V -  

10 ( б л а г о д і й н о )

0 0 0 0 0 ,9 0 ,9 0 100 ; 3 7 ,8 3 7 ,8 0 1 0 0 3 8 ,7
Т

3 8 ,7 0 100

36

к и с н е в и й  

к о н ц е н т р а т о р  

K o n s u n g  K S O C - 5  
( б л а г о д і й н о ) 0 0 0 0

0 ,4 0 ,4 0 100 ; 16 ,2 16 ,2 0 100 16 ,6 16,6 0 100

3 7
к о м п " ю г е р  C o r n e l  

B u s i n e s s  C 3 0 Ü  в к -т і  
4 ш т .  ( к о ш  ти І І С З У ) 0 0 0 0

0 ,8 0 ,8 0 100 і 3 2 ,7 3 2 ,7 0 100 3 3 ,5 3 3 .5 0 100

3 8
к о н ц е н  т р а т о р  к и с н ю  

M a r k 5  N u m o  
( б л а г о д і й н о ) 0 0 0 0

0 ,9 0 ,9 0 100 5 2 ,0 5 2 .0 0 1 0 0 5 2 ,9 5 2 ,9 0 100

3 9
м о н і  тор  п а ц і є н т а  

б а г а т о м а р а м с т р и ч н и й  

С 5  ( б л а г о д і й н о ) 0 _0_ J ) J )
1,5 1,5 0

_____

100 9 2 , 0

—

9 2 , 0 0 100 9 3 ,5 9 3 ,5 0 100 і



4 0
л а п а р о с к о п і ч н а  
с т і й к а  ( б л а г о д і й н о ) 0 0 0 0

А з , з І З ,  3 0 1 0 0 1 3 9 8 ,0 1 3 9 8 ,0 0 1 0 0 1421 3 14 2 1 ,3 0 100

41
е н д о с к о п і ч н а  с т і й к а  

( к о ш т и  І І С З У ) 0 0 0 0
10,1 10,1 0 100 1 3 ,0 13 ,0 0 1 0 0 23 ,1 23 ,1 0 100

г е н е р а т о р  к и с н ю  

М Л й - О Х У - 15-03011
4 2 ( 4 9 8 ,4  - к о ш т и  

І І С З У ,  1 5 0 0 ,0  - 

о б л б г о д ж е т ) 0 0 0 0

16 ,7 16 ,7 0 100 1 9 9 8 ,4 1 9 9 8 ,4 0 100 2 0 1 5 , 2 0 1 5 ,1 0 100

к р і о г е н н и й  ц и л і н д р ■ л
43 І ) Р \ ¥ 4 9 9 / 1  2  ш т .  

( о б л б ю д ж с т ) 0 0 0 0
5 ,4 5 ,4 0 100 6 4 9 , 0 6 4 9 , 0 0 1 0 0 6 5 4 , ) 6 5 4 , 4 0 100

ц и л і н д р  к р і о г е н н и й
4 4 О Р - 2 1 0 - 2 . 3 М Р Л  

( о б л б ю д ж е т ) 0 0 0 0
1,1 1,1 0 1 0 0 1 35 ,3 1 3 5 ,3 0 100 136,4 1 36 ,4 0 100

У с ь о г о 2 1 7 , 5 2 1 7 , 5 0 100 1 6 9 5 9 ,6 1 6 9 5 9 ,6 0 1 0 0 1 7 1 7 7 ,1 1 7 1 7 7 ,1 0 100

В ід с о т о к

9. Інша додаткова інформація щодо підприємства
Протягом 2021 року закладом отриману всього доходів па суму 975|6,4 тис.гри, які 

використані:

- кошти за договорами з НЗСУ 76393,6 тис.гри , з яких використано на: 
виплату заробітної плати з нарахуваннями 57280,30 тис.гри
придбання предметів, матеріалів 
придбання медикаментів 
придбання продуктів харчування 
оплату послуг 
відрядження 
оплату пільгових пенсій 
оплату адміністративних послуг 
виплата пільгових пенсій 
придбання основних засобів

1152,10 тис.грн 
8965,90 тис.грн
202.50 тис.грн 
1184,40 тис.грн 
3,60 тис.грн 
12,00 тис.грн 
244,30 тис.грн
71.50 тис.грн 
5893,80 тис.грн

- субвенція з обласного бюджету на лікування хворих на цукровий та пецукровий діабет 
-1516,3 тис.грн.;

- кошти на лікування хворих на цукровий та. пецукровий діабет 292,2 тис.|грн - залишки 
попереднього періоду

кошти місцевих оюджетів па оплату енергоносіїв
(Коростишівська ОТІ' - 2677,2 тис. гри., ГлибочиЦька ОТГ 
155,0 тис.грн, Харитоиівська ОТГ 15,0 тис.грн);

2947,2 тис. грн.
100,0 тис.грн, Старосілсцька О'

кошти місцевих бюджетів на розвиток під)приємства та зміцнення його 
технічної бази -  538,9 тис. гри. (Коростишівська (])ТГ на придбання основних за

матеріально- 
собів );

- інші надходження підприємства -  16130,4 тиіс. грн., в т.ч.:

- від оренди приміщень -  119,4 тис. грн.;

- від надання платних послуг -  3623,9 тис. грн і;

- благодійна, спонсорська допомога, гранти таідарунки -  3408,2 тис.грн.;

- нсгрошові надходження у вигляді обладнаная по державній програмі 8978,9 гне.грн



Видатки підприємства за 2021 рік становлять 106978,0 тислрн

Фінансовий результат за підсумками 2021 року - збиток ( - 9451,6 тислрн) за

О.Б. Вессловський
(ініціали, црізвише


